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	Dersin
 Kodu
	Dersin Adı
	Dersin
	Öğretim Üyesi
Adı Soyadı  
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınavın Yeri

	
	
	Türü
	T
	U
	L
	AKTS
	
	
	
	

	SAB6003
	Aktarılabilir Beceriler
	Z
	3
	0
	0
	5
	Prof.Dr. Rüyam Küçüksüleymanoğlu
	11.01.2024
	10:00
	

	SEB5001
	Vet-Biyoistatistik
	Z
	2
	2
	0
	5
	Dr.Öğr.Üyesi Ender Uzabacı
	09.01.2024
	10:00
	Anabilim Dalı

	SEB6001
	Parametrik Olmayan Testler
	S
	2
	2
	0
	5
	Dr.Öğr.Üyesi Ender Uzabacı
	12.01.2024
	14:00
	Anabilim Dalı

	SAB6005
	Sağlık Uzmanları İçin Konuşma İngilizcesi
	S
	2
	0
	0
	3
	Prof.Dr. Zübeyde Sinem Genç
	09.01.2024
	15:00
	E-215

	SAB6007
	Araştırma Projesi Hazırlama Ve Yönetme
	S
	2
	0
	
	2
	Prof.Dr.Kadir Yeşilbağ
	10.01.2024
	10:30
	DOO2

	SAB6009
	Laboratuvar Uygulamalarında Biyogüvenlik
	S
	1
	0
	
	2
	Dr.Öğr.Üyesi Tuncay İLHAN
	11.01.2024
	14:00
	Anabilim Dalı

	SAB6011
	Genel İletişim Teknikleri
	S
	2
	0
	
	3
	Doç. Dr. Selma Güleç
	10.01.2024
	14:00
	                      

	
	Doktora Uzamanlık Alan Dersi III, V, VII
	Z
	4
	0
	
	5
	Prof. Dr. Abdülkadir ORMAN
Prof. Dr. Metin PETEK
Prof. Dr. Serdal DİKMEN
Prof. Dr. Hakan ÜSTÜNER
Doç. Dr. Enver ÇAVUŞOĞLU
	09.01.2024
	11:00
	Zootekni Anabilim Dalı

	
	Tez Danışmanlığı III, V, VII
	Z
	0
	1
	
	25
	Prof. Dr. Abdülkadir ORMAN
Prof. Dr. Metin PETEK
Prof. Dr. Serdal DİKMEN
Prof. Dr. Hakan ÜSTÜNER
Doç. Dr. Enver ÇAVUŞOĞLU
	09.01.2024
	13:00
	Zootekni Anabilim Dalı
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